
Bořislavské rozhledy 
 

 

Měsíčník občanů Bořislavi a Bílky                                                                      ŘÍJEN 2021 

 

Program a termín 27. (řádného) veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Bořislav ve volebním období 

2018–2022, podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byl zveřejněn na úřední desce obce a webových 

stránkách. Řádně a včas byli seznámeni i zvolení zastupitelé. Zasedání se zúčastnilo 8 z 9 zvolených 

zastupitelů. Zastupitelstvo bylo tedy usnášeníschopné dle § 92 odst. 3 zákona o obcích. 

 

 Zastupitelstvo obce Bořislav 

 

I.  Schvaluje 

1) návrh programu tak, jak byl navržen, 

2) zkušební provoz parkovacího automatu na odstavné ploše na p. p. č. 535/4 v k. ú. Bílka do 31. 

12. 2021,  

3) dodatek smlouvy č. 13 ke smlouvě č. 720284 se společností Marius Pedersen, 

4) rozšíření poskytování nádob na tříděný odpad pro vícepočetné rodiny v režimu bytových domů 

(5 obyvatel 1+1 nádoba), 

5) úpravu stanovišť na kontejnery 1100 L – snížení na 3 stanoviště – Bořislav náves, Bořislav u 

OÚ, Bílka, 

6) financování akce „Oprava místní komunikace na p.p.č.1043/1 v obci Bořislav a prohlašuje, že 

má dostatek vlastních prostředků na toto financování, 

7) zpracovatele žádosti o dotaci na MMR „Oprava komunikace 1043/1 v k. ú. Bořislav firmu 

ACCON, 

8) rozpočtové opatření na straně příjmu ve výši + 3 441, 81 Kč na straně výdajů 0,- Kč, 

financování – 3 441,81 Kč, 

9) individuální dotaci pro společnost Kompakt na pořízení Sociálního automobilu pro společnost 

Arkádie o.p.s., 

10) věcné břemeno pro napojení vodovodu pro p. p. č. 26/4, 26/8, 331, 20/1 ve výši 1 000,- Kč, 

11) odměnu pro zapisovatelku volební komise ve výši 2 000,- Kč a členky komise ve výši 1 500,- 

Kč, 

12) smlouvu o poskytování služby hlášení rozhlasu, 

II. Bere na vědomí 

1) že ověřovatelé nevznesli proti předloženému zápisu a usnesení žádné námitky, 

2) zprávu kontrolního výboru, 

 

III. Neschvaluje  

      1)   žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí k TP – Bořislav p. p. č. 757/1 z důvodu    

            neodpovídajícího ceníku věcných břemen.  

       

IV. Ukládá 

       1) do zasedání 10. 11. 2021 připravit podmínky pro vyhlášení výběrového řízení na        

            pronájem p. p. č. 535/4 v k. ú. Bílka 

 

 V. Určuje 

1) ověřovatele zápisu: p. Josefa Hlavatého a p. Jaroslava Růžičku 

2) za zapisovatele: p. Jaroslava Pauzu 

 

 



Informace pro občany 

 

Finanční dar pro seniory obce Bořislav na rok 2021. 

Připomínáme všem seniorům, kteří si nevyzvedli finanční dar, který má za úkol zkvalitnit životní 

potřeby (např. léky, doprava k lékařskému vyšetření, dietní potraviny apod.), že se blíží termín jeho 

vyplácení. Pravidla byla schválena zastupitelstvem obce na veřejném zasedání 16. 12. 2020. 

Žadatelem o finanční dar může být pouze fyzická osoba starší 75 ti let trvale žijící v obci Bořislav a 

Bílka, která splňuje následující podmínky:  

  - v obci je přihlášen k trvalému pobytu a prokazatelně se v obci zdržuje nejméně 10 měsíců v roce, 

  - v roce 2021 dovršila 75 let svého života.  

Senior, který má zdravotní problém a špatně se pohybuje, může o finanční dar požádat telefonicky na 

tel. č. 417 872 266. Po dohodě bude finanční částka předána přímo na adrese trvalého pobytu.  

 

Hlášení rozhlasu 

 

 
 

Upozorňujeme občany, že už několik týdnů funguje informační systém obce s názvem „Hlášení 

rozhlasu“. Na webových stránkách obce naleznete veškeré informace. Tento informační systém zcela 

nahradil nefunkční obecní rozhlas.  

 

 

Odpady 

Do každé nemovitosti byly distribuovány nádoby na komodity plast a papír. V průběhu měsíce 

listopadu dojde v obci k redukci sběrných míst. Na webových stránkách obce je umístěn Svozový 

kalendář všech komodit. 

 

Poslední svoz bioodpadu se uskuteční 25. 11. 2021. 

 

Nové umístění kontejnerů o velikosti 1100L. 

BOŘISLAV PAPÍR PLAST SKLO KOV OLEJ 

NÁVES   2x 1x 1x 

OÚ 1x 1x 1x 1x 1x 

BÍLKA   1x  1x 

 



 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 
Bořislavské rozhledy vydává Obecní úřad v Bořislavi, Bořislav 20, 415 01 Teplice, tel.: 417872266, tel./fax: 417872114, email: 

obec.borislav@obec-borislav.cz, webové stránky: www.obec-borislav.cz. Vyhází měsíčně, zdarma v počtu 145 výtisků.  Vydavatel 

neručí za obsah, správnost převzatých příspěvků a inzerce. Číslo 08/2021 vydané 27. 10. 2021.  Povolil RKOU Teplice MK CR 13124 

http://www.obec-borislav.cz/

